ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  30.01.2023 г. № 03
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2022г. № 76
«Об утверждении Перечня кодов целевых
статей расходов бюджета Большесельского
муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 24 мая 2022г. № 82н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уточнить  наименование кодов Муниципальных программ Большесельского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	1200000000
	Муниципальная  программа «Охрана окружающей среды в Большесельском сельском поселении»

	2500000000
	Муниципальная  программа «Развитие сельского хозяйства в Большесельском сельском поселении»

2. Уточнить наименование кодов подпрограмм Большесельского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование подпрограммы

	1230000000
	Подпрограмма «Чистое село»

3. Уточнить наименование кодов задач Большесельского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование задачи

	2410100000
	Содержание автомобильных дорог общего пользования

	2410300000
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования

4. Уточнить наименование кодов Муниципальных программ Благовещенского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	1200000000
	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды в Благовещенском сельском поселении»

	2100000000
	Муниципальная программа «Эффективная власть в Благовещенском сельском поселении»

	2300000000
	Муниципальная программа «Информационное общество в Благовещенском сельском поселении»

5. Уточнить наименование кодов подпрограмм Благовещенского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование подпрограммы

	0410000000
	Подпрограмма «Доступная среда в Благовещенском сельском поселении»

	0510000000
	Ведомственная целевая программа «Оказание государственной поддержки гражданам Благовещенского сельского поселения в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»

	0530000000
	Подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Благовещенском сельском поселении»

	0610000000
	Подпрограмма «Формирование современной городской среды на территории Благовещенского сельского поселения»

	0820000000
	Подпрограмма «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью на территории Благовещенского сельского поселения»

	0830000000
	Подпрограмма «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольной народной дружине) на территории Благовещенского сельского поселения»

	1010000000
	Подпрограмма «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Благовещенского сельского поселения»

	1220000000
	Подпрограмма «Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории Благовещенского сельского поселения»

	1430000000
	Подпрограмма «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в Благовещенском сельском поселении»

	2120000000
	Подпрограмма «Развитие муниципальной службы в Благовещенском сельском поселении»

	2410000000
	Подпрограмма «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Благовещенского сельского поселения»

	2520000000
	Ведомственная целевая программа «Поддержка потребительского рынка на территории Благовещенского сельского поселения»

6. Настоящий приказ вступает в силу с 30.01.2023г.

Начальник финансового управления                                                                        В.В.Лыкова